
ZARZĄDZENIE NR 20/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konstantynów Łódzki na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, 
poz. 1688) w związku z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, 
poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429) oraz w związku 
z § 14 pkt 2 i pkt 3 Uchwały Nr LXXI/615/23 Rady Miejskiej w Konstantynowie 
Łódzkim z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Konstantynów Łódzki na 2024 rok Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2024 polegających na: 

1) przesunięciach w planie wydatków w zakresie zadań własnych, 

2) przesunięciu w planie wydatków majątkowych jednorocznych 
kwoty 90.000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 
z zadania pn. „Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie 
gminy Konstantynów Łódzki” (§6050) do zadania majątkowego 
pn. „Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego wokół grodziska Rszew-etap II” 
(§6050), zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski  
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wynagrodzenia 
i składki od nich

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 595 293,00 8 595 293,00 3 171 998,00 2 471 878,00 700 120,00 0,00 5 423 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 595 293,00 8 595 293,00 3 171 998,00 2 471 878,00 700 120,00 0,00 5 423 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 256 063,00 6 256 063,00 841 163,00 814 400,00 26 763,00 0,00 5 414 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 256 063,00 6 256 063,00 841 163,00 814 400,00 26 763,00 0,00 5 414 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 225 279,00 13 189 899,00 13 189 899,00 326 261,00 12 863 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035 380,00 1 035 380,00 0,00 0,00

-90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

14 225 279,00 13 189 899,00 13 189 899,00 326 261,00 12 863 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035 380,00 1 035 380,00 0,00 0,00

3 335 380,00 2 460 000,00 2 460 000,00 0,00 2 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 380,00 875 380,00 0,00 0,00

-90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 245 380,00 2 460 000,00 2 460 000,00 0,00 2 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 380,00 785 380,00 0,00 0,00

719 100,00 599 100,00 599 100,00 0,00 599 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

809 100,00 599 100,00 599 100,00 0,00 599 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

140 966 934,44 101 744 506,00 84 861 441,00 48 287 534,72 36 573 906,28 6 463 384,00 7 419 681,00 0,00 0,00 3 000 000,00 39 222 428,44 39 222 428,44 0,00 0,00

-90 900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00

90 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

140 966 934,44 101 744 506,00 84 861 441,00 48 287 534,72 36 573 906,28 6 463 384,00 7 419 681,00 0,00 0,00 3 000 000,00 39 222 428,44 39 222 428,44 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Załącznik do Zarządzenia Nr 20/2024

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

obsługa długu

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego 
oraz składki 
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia
społecznego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

zmniejszenie

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów 
i dróg

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

900

90015

855

z tego:

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

17

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

zakup 
i objęcie

akcji 
i

udziałów

w tym:

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

4

PlanNazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Rodzina

po zmianach

zwiększenie

90095 Pozostała działalność

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

z dnia 25 stycznia 2024 r.
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